
 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:01/ 05 
Datum: 16.03.2011 

                                                                                                                                                                             
Na osnovu člana 92 stava 4 i člana 93 stava 4 Ustava Republike Kosovo, kao i  člana 4 
stav 3 Pravilnika o radu Vlade Kosova br.01/ 2007, Vlada Republike  Kosova je,  na 
sednici održanoj 16. marta 2010 godine, donela: 
 
 
 
                                                                 ODLUKU  
                       
 

1. Usvaja  se Godišnji plan rada Vlade za 2011 godinu 
 

2. Zadužuju  se sve nadležne institucije  na sprovodjenje Plana iz tačke  1 ove odluke. 
     
    3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se  
- svim ministarstvima  (ministria ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:02/ 05 
Datum: 16.03.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stava 4 i člana 93 stava 4 Ustava Republike Kosovo, kao i  člana 4 
stav 3 Pravilnika o radu Vlade Kosova br.01/ 2007, Vlada Republike  Kosova je,  na 
sednici održanoj 16.marta 2011 godine,  donela: 
 
                                                                 ODLUKU                        

 
 

1. Usvaja se, sa izmenama,  Zakonodavna strategija za 2011 godinu   
 

2. Zadužuju se  sve  nadležne institucije na  sprovodjenje Strategije  iz tačke 1 ove 
odluke. 

 
3. Zadužuje se kancelarija za usluge pravne pomoći pri Kancelariji Premijera da 

unosi izmene u tekstu Strategije. 
 

4.  Zadužuje se Generalni sekretar Kancelarije Premijera da Strategiju iz tačke 1 ove 
odluke prosledi na informisanje Skupštini Kosova  

 
5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
 
 
 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  



           

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:03/ 05 
Datum: 16.03.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stava 4 i člana 93 stava 4 Ustava Republike Kosovo, kao i  člana 4 
stav 3 Pravilnika o radu Vlade Kosova br.01/ 2007, Vlada Republike  Kosova je,  na 
sednici održanoj 16.marta   2011 godine  donela: 
 
 
                                                                 ODLUKU  
               
 

1. Usvaja se  izmenama,  Akcioni plan o Evrospkom partnerstvu  za 2011 
godinu. 
  

2. Zadužuju se  sve  nadležne institucije na  sprovodjenje Plana   iz tačke 1 ove 
odluke. 

 
3. Zadužuje se Ministarstvo za evropske integracije da unosi izmene u tekstu 

Plana. 
 

4. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
______________________________________________________________________ 

 
Broj:04/ 05 

Datum: 16.03.2011 
                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stava 4 i člana 93 stava 4 Ustava Republike Kosovo, kao i  člana 4 
stav 3 Pravilnika o radu Vlade Kosova br.01/ 2007, Vlada Republike  Kosova je,  na 
sednici održanoj 16. marta    2011 godine,donela: 
 
                                                                 ODLUKU  
                       
 
 

1. Usvaja se, sa izmenama,  Pravilnik o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelariej Premijera i ministarstava. 

 
2. Zadužuju se  sve  nadležne institucije na  sprovodjenje Pravilnika   iz tačke 1 ove 

odluke. 
 

3. Zadužuje se kancelarija za usluge pravne pomoći pri Kancelariji Premijera da 
unosi izmene u tekstu Pravilnika . 

 
4.  Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
 
 

   Hashim THAÇI 
___________________ 

                                                                                                                     Premijer Kosova 
 
Dostavlja se: 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade  
 
 


